
Prefeitura Municipal de Estiva - MG 

Estado de Minas Gerais 
Gabinete do Prefeito 

                                     

Página 1 de 2 

 

DECRETO Nº. 149, DE 27 de JULHO DE 2021 

 

Homologa o Processo Seletivo Simplificado para 

contratação temporária de coordenador do CRAS – 

Edital nº01 da Diretoria Municipal de Ação Social. 

 

O Prefeito Municipal de Estiva, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições 

legais, considerando que o  resultado do processo seletivo referente ao Edital 01/2021 

da Diretoria Municipal de Ação Social foi devidamente publicado no sítio oficial e no 

quadro de avisos do Município, e que não houve apresentação de recursos para serem 

julgados,  

DECRETA: 

 

Art. 1º -  Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Simplificado para 

contratação temporária de Coordenador do CRAS regulado pelo Edital nº. 01/2021 da 

Diretoria Municipal de Ação Social, conforme classificação abaixo: 

EDITAL 01/2021 DA DIRETORIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL 

Classificação NOME COMPLETO 

DOCUMENTO 
DE 

IDENTIFICAÇÃO 
Data de 

Nascimento 

Número de 
certificados 

apresentados 

Número de 
certificados 

considerados 
Pontuação 

(certificados) 

Tempo 
de 

serviço 
público 

em 
gestão 

(meses) 

Pontuação 
(tempo de 

serviço) TOTAL 

1º LUIZ CARLOS MAGALHÃES JÚNIOR* MG-14.413208 02/06/1988 14 11 50 55 50 100 

2º JOSÉ EDUARDO R. DE OLIVEIRA* MG-12.526.862 24/09/1985 29 29 50 186 50 100 

3º ARIENE ALVES DE REZENDE* MG-15.919.701 23/06/1991 10 10 50 54 50 100 

4º HAYDÉE A. REZENDE NASCIMENTO M-3.005.157 12/10/1965 14 12 50 45 45 95 

5º SÍLVIA GOMES TENÓRIO M-5.210.703 04/05/1969 14 14 50 37 37 87 

6º RENAN OLIVEIRA FERREIRA MG-15.617.488 09/06/1988 10 8 40 42 42 82 

7º JACYANA TAVARES GONÇALVES MG-14.084.241 18/12/1985 6 5 25 0 0 25 

8º LUIZ FELIPE DE SOUZA ANDRADE MG-13.953.174 15/10/1991 18 5 25 0 0 25 

9º NOEMY PEREIRA DE ANDRADE MG-14.512.106 06/11/1997 2 2 10 0 0 10 

10º VALDINEI JOSÉ PEREIRA MG-6.969.704 08/02/1976 15 1 5 0 0 5 

11º STEPHANIA OLIVEIRA RIBEIRO MG-18.281.404 06/08/1994 3 1 5 0 0 5 

12º GRAZIELA GONÇALVES 329.873.404 20/01/1981 0 0 0 0 0 0 



Prefeitura Municipal de Estiva - MG 

Estado de Minas Gerais 
Gabinete do Prefeito 

                                     

Página 2 de 2 

 

 

Art. 2º -  Este decreto passa a viger na data de sua publicação. 

 

Estiva, 27 de julho 2021. 

 

 

VAGNER ABÍLIO BELIZÁRIO 

Prefeito Municipal 

 

 


